
km parz località indicazioni km tot

2,31 Melfi Via Foggia 2,31

1,05 Melfi Via G.D'annunzio 3,36

1,43 4,79

1,22 Melfi Via Vittorio Veneto - Extramurale di Porta Troiana 6,01

0,56 Melfi Via Mulino 6,57

0,83 Melfi Alla rotonda 2^ uscita via bagnitelli 7,4

0,86 Melfi Stazione FS - Alla rotonda proguire per SP ex SS303 8,26

4 RAPOLLA RAPOLLA 12,26

1,19 RAPOLLA Alla rotonda 1^ uscita SS 93 direzione Barile 13,45

6,03 SS93 CONTROLLO 3  - BARILE  - Piazza C. A. Dalla Chiesa 19,48

0,6 BARILE Via A. De  Gasperi 20,08

0,22 BARILE Corso V. Emanuele 20,3

0,61 BARILE SS93 20,91

0,31 SP 10 del MACARICO - discesa pericolosa 21,22

6,35 SS93 SS 93 dir. Barletta 27,57

3,91 SP EX SS168 SP ex SS168 di VENOSA 31,48

10,75  CONTROLLO 4 + RISTORO - VENOSA Piazza Castello 42,23

2,02 SP 10 VENOSINA 44,25

8,11 Ginestra GINESTRA 52,36

3,77 Ripacandida RIPACANDIDA - discesa pericolosa 56,13

0,78 SP 8 DIREZIONE Rionero in V. 56,91

2 Svolta a dx Strada interpoderale 58,91

4,25 Rotonda intersezione SS658 4^ uscita 63,16

17,97
SP - Direzione Lagopesole - Strada con presenza di buche e 

fanchiglia 81,13

1,84 Lagopesole  CONTROLLO 5  - LAGOPESOLE - Fontana C.so F. Di Svevia 82,97

4,14 svolta a dx Filiano "di Vaccaro" 87,11

3,15 SS93 90,26

0,91 Filiano Distributore Macchia - "WC +           " 91,17

0,91 SS 93 - Bivio SP219 92,08

14,92 SP219 Vitalba-Ofantina 107

0,12 Ruvo d. M. RUVO del MONTE 107,12

8,49 S. Fele CONTROLLO 6 + RISTORO - SAN FELE c/o Fontana 115,61

8,16 Direzione PIERNO 123,77

11,14 Direzione BORGO S. ILARIO 134,91

7,08 SP 70 SP 70 Inforchia - Sant'Ilario 141,99

2,31 SP 219 144,3

1,8 bivio SS93 direzione ATELLA 143,79

9,21
 CONTROLLO 7 + RISTORO ATELLA - Bar Dolce Vita - Piazza 

Gramsci
153

1,22
DIREZIONE RIONERO IN VULTURE - STRADE COMUNALI - 
FONTANA 61 SS 93 INCROCIO PERICOLOSO

154,22

5,78 Rionero in V. RIONERO IN VULTURE 158,78

2,33 DIREZIONE MONTICCHIO LAGHI 161,11

9,72 Laghi CONTROLLO 8 - MONTICCHIO LAGHI  Chiosco La perla del Lago 170,83

12,46 DIREZIONE FOGGIANELLO 183,29

11,11 Melfi DIREZIONE MELFI 194,4

ARRIVO MELFI - C.C. Arcobaleno C.da Boschetto di Borea 194,4

RANDONNÉE PARCO DEL VULTURE 2023 - KM 200

PARTENZA: C.C. Arcobaleno C.da Boschetto di Borea| ore 07:30 - 08:00

CONTROLLO 2 - MELFI PORTA VENOSINA

Emergenze 118 - INFO  Giuseppe 3928079201  Luigi 3493528812 Antonio 3288767207            Alessandro  
3474423576 Vito 3664520428

Comunicare eventuale ritiro via sms o whatsapp ai numeri sopra indicati
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